
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit Collnku, Tcl. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.wmv.h~daa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E zyrtarit qe fillon pun2 ne nje nga funksionet qe mbart detyrimin per deklarim ti5 interesave private 
te tij, bashkeshortit/es dhe ti5 Emijeve madhore, ne baze ti$ Ligjitnr.9049, date 10.04.2003 "Pb 
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrirneve financiare te t6 zgjedhurve dhe te disa 
nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave ne 
ushtrimin e funksioneve publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, datE 9.2.2006 dhe 
ne ligjin nr.9529, dab5 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~~S SE INTERESAVE 

Emri AtEGa \Ibiemri 
.p 

Funksioni 
-- 

lnstitucioni dhr adresa 

Data e cmcrimit ne Data e dorerimit ti; 
detyrd cleklarates 

Ne haze tE pikes 5 ti+ nenit 14, tE ligjit nr.9367, datE 07.04.2005"PEr parandalimin e 
konaktit tE lnteresave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti? Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
a u t o h a r  nga Autoriteti Piirgja& - Inspektori i PergjithshEm i ILDKP-se, qe tE verifikojng 
ne ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtz vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojne ne e m f  dhe per llogarinii time, ti4 bashkeshortit Ies dhe t6 
GmijIve. 

DeWaroj se t2 dhZnat e pasqyruara prej meje ne k&Z dokument 
jan2 fir' vCrteta dhe nuk kam deklaruar mgiZ qZ nuk Zshte" e Enshkrirni 
vB~tetZ. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITB E LUAJTSHME 

Te gjitha pasuritt! e akumuluara nd& vite, sipas g h e s  "a, b, c, q, d" te nenit 4 te Ligjit nr.9049, datE 
10.4.2003, burirnet e origjincs se tyre dhe t2 drejtat reale mbi to, te ndodhura brenda dhe jashte vendit, te 
zoteruara nga zyrtari, ose ne bashkepronbi te tij me bashkeshortiden dhe @mijet ne moshe madhore. 
Ne rastet kur zyrtari transferon te drejtat e zotErimit aktiv te aksioneve ose pjeseve ne kapital, ai 
deklaron vetem gjendjen e ketyre te drejtave para transferhit dhe frutet e pasurise, t2 cilat ka marre 
efektivisht gjate vitit p k  te cilat behet deklarimi. 

Plhshkrurni bdlirsfsht: Ilajin, dpErfaqen, d d n  km ndcdhen, vitin e krijimit, vler€n at! kk& rpo nE valat4' 
q€ pasqyrobet sP dokurnentrbnln qi? d i n i ,  n4 mungesE ti! dokumentwe shun@n e shpeazirnme qB 
keni kryer, pjcah takuese @ zoti!rwi dhc burlmet e origjinl4s apa t€ krijimit t€ qdo bJ pssarie, ti3 
I.luajbhme dhe W lurjbhmc, ti! mgjiatnur w e  jo nr regjtstrat publik8. 

pj- 
r. Pershkrimi i pmxrbrll dlre burirni I krijlmlt V h  me shifra dhe me flaM nt! % 

NEse ky format &she i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje ti5 tij. 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE P A S U W E  

NDRYSEFIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

MMshkt ndy.ldolet (It- dhe pa-) I I ~  &Jim, dpCrfaqen, adri?EZn ica ndd~en, 
utonmttn c kryerjer d vqwhit, vfcr5n me kk6 rpo n15 vdu@ q2 paqyrohet n15 ddotmentddn q€ 
dkpo- & ti! doknllwntwr v M  # keni rhtusr ape p a w ,  pjesk taknecc qZ m t @ m d  ti 
g c b ~ J g a r r k , % p r t ~ 1 J b l w d B e @ W ~ @ ~ ~ o w j e d ~ b h t p 9 b W p k ~  
~ d e k h r t r a l I m 8 p ~ d c r l & 3 1 d L ~ @ v i W U ~ I n ~ k ~ , q & l u a e ~ r J u ,  

d k  fllallm mdlm& 
P M  

Nr. P h h l d z ~ l  i punbe MLn mt chlfn dht ma fjaj.ll! nl!% 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE I 
P-dluPul IaoIWiaht tC nrdhunt pk vltln, #&p p g a  we pJe&nartja .C Shular e tl! ardhunve t@ 
b o r d r , k e a h i w w e @ o ~ ~ e ~ ~ m M ~ p Y L . r f d * t 6  ph.tltum&, nC lek5 apo d! 
ardhnrn p e m d e ,  pSr ~ ~ C S I  d k  f f i i j € 4  mrdlori!. Write, ngr dekhrid i 
PEruktwi emOrtlmin e hthddit, osganh& apa rMErftrtit nga ku nCprnhPla derf mB 31 
j a d  rig- ti! anlhurnt, adma, nr. i RgibMt prbHk, rtrtd,  sbjcktia dhjetor tE vitit tc dddarimit 
e veprimtuhl! Se erga&a@r, funkdonin, natyrb e mgrzhlnit. (me shifn dhe me fjaIE). 

.,"$~.\... f I ! '  'r.ryhtfIh 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTXRI 
PRIVATE dhdose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar ti5 ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimiprurese dhe jo fitimprutese, 
sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhepjesemarrje ne gdo organizatz tjeter; te zyrtarit, 
bashkeahortiffes dhe Gmijeve ne moshe madhore per periudhen nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit te 
punes te vitit te deklarimit; 
Ne rastet e zotkimit pasiv ti4 aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat 
perfitimit te fryteve civile te pronesid, te cilat jane realizuar nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit te 

Pershkruani hollQsisht qdo l lo j  angarhimi dhe veprimtarie qe ka  sjellC t@ 

ardhura, emcrt imi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga k u  j a n t  Shunla e te ardhurave te 
siguruar tQ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit puhlik, statusi, objekti i krijuara, n@ lekF apo nC 
veprimtarise sQ organizatcs, funksioui dhclose natyra e angazhimit nga valutE 
1 dcr i  dat@n e f i l l imi t  u@ detyrc. (me shifra dhe ine fjalc: 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni tG plotesoni ne fotokopje te tij. 

"Para$llimii fPd@& " 4 



t l 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK& DHE F U I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fuike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jasht8 vendit, te mbetura ende pa u shlyer deri n* daten e fillimit te punes prej; 
zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat p b  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e lyre. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TE PASURIVE 

DETYRIMET PINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE .JURIDII& DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p h  
te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T ~ ?  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes q6 mbartin detyrimin per deklarim n l  baze te nenit 22 t l  Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tl Ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashklshort/e 
Emer, atesi, mbiemh f6mijl ne moshe madhore 

e subjektit 
Em&, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne b a d  ti! pikL 5 te nenit 14, t l  ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalfmin e konfliktit 
ti4 interesave n l  ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti5 te Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Phgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-el, qe te verifiiojnt 
ne tl gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtl vendit, interesat private dhe 
detyriiet fmanciare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

Deklaroj se ti! dhenat epasqyruara prej meje ne" B e  
dokumentjani; ti! v8rteta dhe nuk kam deklaruar asgie 
q2 nuk W t E  e vert& 

1 Emri, Mbicmri, Nrnshkrimi 



t REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

kcni kryer, plea& takwse q i  rot&oal dbc hurimcl e ori@ab apo tl! krijimlt te lloj pasurie, +a 
pluajtshme dhe ti! Iuajhhme, tf2 mgjhtrnar orejo n i  rgjbtrrrt pMikT. 

Nr Pinbkrlml i pasurld dhe burial I krijl~nlt Wn me &lfm dhe me fjnli n€ YO 

Nese icy format bhte i pamjaftueshem, vvazhdoni te plotesoni ne fotokopje ti5 tij. 




